Katalogový list
00813-0117-4697, Rev BA
Leden 2002 Typová řada 848T
Osmivstupový převodník teploty řady 848T
v provedení FOUNDATION™ fielbus
Redukuje náklady na instalaci jednoho měřicího
místa až na 70 % v porovnání s tradiční
instalací přímého připojení snímačů

stejnosměrného napětí na svorkách převodníku je 42,4 V.)
Ochrana proti přepětí
Ochrana proti přepětí (objednací kód T1) pomáhá předcházet
poškození převodníku, způsobené přechodovými proudy,
indukovanými v kabeláži smyčky blesky, svařováním, silnoproudým
zařízením nebo spínacími zařízeními. Tato ochrana je pro převodník
848T montována již ve výrobě a není určena pro dodatečnou
instalaci v provozu.
Ochrana proti přepětí je testována podle následujících norem:
ASME B 16.5 (ANSI)/IEEE C62.41-1991
(IEEE 587)/Location Categories A2, B3.
1 kV rázová vlna (10/1000 µs)
6 kV/3 kA rázová vlna (kombinovaná vlna 1,2/50 µs, 8/20 µs)
6 kV/0,5 kA špičkově (100 kHz sinusová vlna)
4 kV špičkově EFT (5/50 ns Electrical Fast Transient)
Doba aktualizace měření
Přibližně v intervalu 1,5 s pro všech osm snímačů.
Meze vlhkosti
Nekondenzující relativní vlhkost 0 % až 100 %
Doba náběhu
Parametry převodníku odpovídají specifikaci za méně
než 50 s po zapnutí napájení.
Alarm poruch
Funkčí bloky analogových vstupů (AI) a voličů vstupů (ISEL)
umožňují uživateli konfigurovat nastavení alarmů HI-HI, HI, LO,
LO-LO s výběrem prioritních úrovní a nastavení hysterezí.
Záložní centralizovaný řadič linkové vrstvy (LAS)
Převodník je klasifikován jako řídicí zařízení (link master), což
znamená, že může pracovat jako centralizovaný řadič linkové vrstvy
(LAS), pokud stávající řídicí zařízení pro řízení komunikace
na sběrnici má závadu nebo je odstraněno ze segmentu.
Konfigurační nástroj v hlavním počítači nebo jiný konfigurační nástroj
je používán pro stažení plánu přenosů pro aplikaci do řídicího
zařízení. V případě neexistence primárního master řídicího zařízení
převodník převezme funkci řadiče LAS a zajistí trvalou kontrolu nad
H1 segmentem.
Parametry FOUNDATION™ fielbus
KONSTRUKČNÍ PARAMETRY